АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧУНОЯРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                                 БОГУЧАНСКОГО    РАЙОНА

                                   КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    29.12.2021г.                         с. Чунояр                                   №  119- П
  Об утверждении перечня  муниципальных
программ  Чуноярского сельсовета на 2022-2024 годы.
        В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса  Российской Федерации, статьями Устава Чуноярского сельсовета.
        1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных программ Чуноярского сельсовета на 2022-2024 годы согласно приложению.
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        3. Опубликовать постановление в на официальном сайте администрации Чуноярского сельсовета в сети Интернет
        4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Чуноярского сельсовета                                           П.В. Тарасов
Приложение № 1

к постановлению администрации Чуноярского сельсовета

 от   29.12.2021 г. №  119  -П

Перечень

муниципальных программ Чуноярского сельсовета Богучанского района на 2022-2024 годы
	№ п/п
	Наименование муниципальной программы Чуноярского сельсовета
	Ответственный исполнитель муниципальной программы Чуноярского сельсовета
	Основные направления реализации муниципальнойпрограммы, подпрограммы

	1
	Чунояр село родное
	Администрация Чуноярского сельсовета
	Основные направления программы:
1. Создание условий для реализации мероприятий, направленных на содержание улично-дорожной сети, энергосбережение и повышение энергетической эффективности, содержание сети уличного освещения.

2. Предупреждение и помощь населению в чрезвычайных ситуациях, обеспечение безопасности населения.

3. Организация проведения капитального ремонта муниципального имущества расположенных на территории Чуноярского сельсовета.

4. Развитие массовой физической культуры и спорта, формирование культуры здорового образа жизни населения.

Подпрограммы:
1. Благоустройство территории Чуноярского сельсовета

2. Защита населения и территории Чуноярского сельсовета от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера

3. Жилищное хозяйство

4. Развитие физической культуры и спорта на территории Чуноярского сельсовета